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( (f.) » Coraz częściej poruszana na łamach polskiej prasy codzie"

nej i gospodarczej sprawa kolonij dla Polski, była również jednym z te-

patów rozmów ministra Becka z min. Delbosem, podczas ostatniej wizyty

w Warszawie. Szczegołów przeprowa zonych konfemency nie podano do wia-

domości publicznej, jednak na podstawie informacyj jakie przeniknęły

do kół dziennikarskich, można sobie zdać sprawę w jakim zakresie powyż-

szy problemat był omawiany.Ciekawe są zwłaszcza informacje" ródeż fran-

cuskich, dające oświetlenie tego zagadnienia ze strony ministra francus

skiego i jego stanowisko w tej sprawie. Zródła te oświetlają tezy , wy-

sunięte przez min, Becka, jako pierwszy polski program kolonialny ,uzna-

jąc w pełni polskie argumenty, którymi są : konieczność dostarczenia su-

rowców rozbuduowującemu się polskiemu przemysłowi, oraz konieczność znał

zienia ujścia dla nadmiaru ludności, wobec dużego przyrostu naturalneg

go. Min, Beck, według tych informacy/, wyjaśnił, że Polska w obecnej

chwili nie ma jakichś ambicyj terytorjalnych, t.j. nie zgłasza jakichkol-

wiek pretensyj do terenów, któreby chciała poddać swej suwerenności.,

Polska sformułowałaby ściśle swe żądania wówczas, gdy zagadnienie nowego

podziału kolonij będzie postawione w sposób konkrętny, co w tej chwili

jeszcze nie nastąpiło, Obecnie Polsce chodzi o to by liczono się z jej

konkretnymi aktualnymi koniecznościami i pragnęłaby z punktu

widzenia ekonomicznego, być zainteresowaną np. w międzynarodowych towa-

rzystwach, projektowanych dla eksploatacji niektórych kolonij. Polska

ponadto chciałaby korzystać z postanowień, dotyczących emigracji do po -

siadłości pozaeuropejk&kich, nadwyżki ludności krajów przeludnionych.

Wszystkie powyższe postulaty Polski, jak podają cytowane

"źródła , przedstawione w tak umiarkowanej postaci,spotkały się z pełnym

uznaniem min.Delbosa. Co sią tyczy jeszcze spraw emigracji,obaj ministre

wie zgodnie stwierdzili,że zagadnienie to nie może byc postawione wyłą -

cznie w płaszczyźnie etniczej.Nadmiar ludności Polski, zwłaszcza żywiołu

żydowskiego, mógłby być kierowany do różnych terenów zamorskich, przyczy

zrozumiałe jest,że Palestyna zagwarantowana byłaby wylacynie dla emigrar

tów -?ydów.Natomiast, jeśli chodzi o inne kraje, ten wzgląd nie odgrywał

by roli. Przy sposobności omówiono też kwestję emigracji na Madagascar,

gdzie fół roku temu bawiła specjalna polska komisja, badająca tamtejsze

warunki imigracyjne. Min,Delbos zapewnił, że rzęd francuski odnosi się do

tego zagadnienia jaknajbardziej przychylnie i dał już temu wyraz w oś -

wiadczeniu złożonym niedawno polskiej delegacji przez Ministra kolonij,

Mouteta.

Na marginesie rozmów min.Becka i Delbosa, dzienniki warszaws

kie rozpatrują sytuację surowcową Polski,przytaczając dane statystyczne

o zasobach krajowych oraz liczby,ilustrujące import surowców z zagranicy.

Rozważania dzienników wyraźnie unaoczniają,jaką wagę dla Polski ma spraw a

poruszona w rozmowach warszawskich. Z przytoczonych danych wynika,że

wwóz surowców, w związku z rozbudowującym się w szybkim tempie przemysłem,

postępuje stale naprzód, xxzwiązku i wykazuje wzrost, dochodzący w nie-

których działach surowców do 80%. Taki wzrost wykazuje np. import rudy

żelazneś. W ciągu pierwszych 10 miesięcy ub.roku przywieziono jej 321.000

ton, zaś w roku bieżącym ilość ta doszła do 575.000 ton. Wzrost importu

surowców do Polski przy równoczesnych ograniczeniach wwozowych, stosowa-

nych przez państwa , eksportujące surowce, uniemożliwiają Polsce zwię -

kszyć odpowiednio swój eksport, do mogłoby wyrównać import.Bezwzględnie

stosowane autarkiczne metody doprowadziły np. do tego, że Ely przywóz

Polski wzrósł w ciągu 10 miesięcy b.r. w porównaniu do tegoż okresu r.

ub. , o 26,27, państwa importujące pozoliły Polsce wpkym czasie zwiększy "c

jej eksport zaledwie o 16,9%. W tych warunkach widaõ7jakie niebezpieczeń-/

s'two narażone jest polskie gospodarstwo, i jak hamująco wpłynąć może
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dłużej trwający taki stan na rozwój sił ekonomicznych Polski, To też J1domaganie się przez Polskę swoboćnego dostępu do źródeł surowcowych u-rasta do rozmiarów podstawowych jej postulatów. Zrozumisłą też stajesię koniecność należytego rozwiązania tego problematu, który decydująco sile gospodarczej Polski, rozstrzyga jednocześnie o jej wfilqrach jako
państwa ,stojącego zdecydo anie obok szeregu innych - na straży pokoju
śviatowego.

( P A T ) - Badania nać mózgiem Marszałka Piłsudskiego prowadzone w
nie przez prof. Rosego, uległy przerwie z powodu zgomu tego uczonego.
Nagły zgon prof.Rosego, omczym donosiliśmy przeć tygodniem „nie pozwo-
lił mu doprowadzić do końca poważnie już zaawansowanych prac badawczych
Jak się okazuje, prof.Rose zdołał wykończyć jedynie rierwszą część ha-
dań,polegających na: szczegółowym opisie mózgu, sporządzeniu fotograficz-
nych zdjęć zwojów i t.p.Wyniki te,odnotowane w szeregu dokładnie opraco-
wanych skryptów, zostaną oddane w niecługim czasie do druku. Praca ukaże
się w trzech językach - polskim,francuskim i angielskim -i przesłana bę-
Gdzie Jwum,jedynym poza Wilnem instytutom badań nad mózgiem, w Berlinie i
Moskwie,oraz różnym placówkom naukowym całego świata. Drugą część
badaf prof.Rose rozpoczgt wiadciwie na krotko przed'smiercig,tak fe snaj
dują się one w tej chwili dopiero w stadium początkowym.Badanie te, t.zw
mikroskopowe polegają na obserwacjach kilku tysięcy preparatów, wycię-
tych z masy mózgu. Zmudna ta praca trwa zazwyczaj kilka lat. Pozosta -
wione przez prof, Rosego notatki z tej dziedziny badań znajuują się w
stanie nieopracowanym,tak,że nie nadają się do opublikowania. Opracowa-
nier ich jak i kontynuowaniem dalszych badań nad mózgiem Marszałka Pił -
sudskiego, zajmie się prawdopodobnie jecen z asystentów prof.Rosego, co
zresztą w niedługim czasie ma ustalić specjalna komisja.

  

(PAT) -Dobrą reputację jaką zdobył sobie w sportowym świecie Europz ama-
torski boks polski, potwierdziły nowe zwycięstwa, odniesione ostatnio nad
pięściarzami zagranicznymi.Na pierwszym miejscu należy tu wzymienić mię-
dzypaństwowe spotkanie w Oslo :Polska-Norwegja, w którym, zgodnie z prze-

. Sukces
ten wykazał,że zeszłoroczne zwycięstwo Polaków,które Norwegowie kwestjo-
nowali,nie było przypadkowe. Polscy bokserzy mieli bezapelacy jng przewa-
ge 1 na 8 rozegranych spotkah, wygrali 6.Zupelnie niespo zisnie jednym z
pokonanych Polaków był doskonały pięściarz z Łoczi, Chmielewski, amator5-
ki mistrz Europz w wadze średniej. Klęskę faworyta przypisać należźz nie
tyle walorom przeciwnika Tillora, ile niedyspozycji Polaka, który w cza-
sie jazdy statkiem do Oslo, ciężko chorował imstang? na ringu bardzo wy -
cieńczony.
Ten sam zesfoł polski walczył następnie z reprezentacją Danji w Nykoobing.
I tu Polacy odnieśli zwycięstwo, choć w gorszym stosunku 10:€. Dużym
cesem poszczycić się mogli polscy zawodnicy :Czortek,który znokautował
mistrza Danti Corvina, 1 Wogńłakiewicz,zwyciężając również przez k.o.
Larsena, duńskiego pięściarza o wielkich wertościech technicznych i tak-
tycznych.Serię ostatnich zwycięstw polskich boks 6w zamyka mecz, rozegra-
ny w Poznaniu między drużyną miejscowego Sokoła a reprezentacja faszystów
włoskich. Wecz zakończył się preygniatajacym zwycięstwem Polaków 13:5,

 

( PAT). . Polski harcerz, Władysław Wagner, który idąc w ślady słynnego
Gerbaulta, od dwóch lat podróżuje samotnie łodzią żaglową po oceanach,
przybył w tych dniach do Sidney, w Australji, Ostatni gtap podróżz wiódł /
przez Ocean Spokojny z Ekwadoru. Dzielny żeglarz przepłynął szczęśliwie
niezmierzony_obsąar wód Wielkiego Oceanu i bez przygód wylzdował w porcie
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sid‘ejskim. Miejscowe władze i społeczeństwo serdecznie powitały sa-

motnego podróżnika. Największe dzienniki australijskie, z "Daily Te-

legraph" i " The Sun" na czele, zamieściły na pierwszych stronnicach

fotografje żeglarza i poświęciły opisowi pocróży obszerne wzmianki,

podkreślając fakt pojawienia się po raz pierwszy w porcie, polskiej

bandery, którą przywiozła na swym maszcie "Zjawa III",- Łódź odważ -

nego harcerza.

IPAT).- W mocy decyzji szefa Obozu Zjednoczenia Napodowego, pułkownika

Adama Koca, z dniem 9 grudnia r.b. "Gazeta Polska" „stała się naczelnym

organem prasowym 0.Z.N.
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e Tobikia oo-die » Warszawie „nosKoWity pisarz DOlski,Tadeum

&. cki,znany pod pseudonimem literackim Andrzeja.,Strggsmaąnzony dzialacz
socjalistyczny,senator NP.,oficer 1 Brygady Legionów PúnudstlogoâWsnôítaIu-u
ideowy Zeromskiego,zawód swój pojmowal Strug jako nieustanną służbę dla naro@i
i idei spolecznych i tendencje te wyryly charakterystyczne piętno na wszyst=
kich powieściach zmarlego literata,Duźa zasiugau= spoleczna Struga jest,£e

w powieściach swych wystawi] pomnik często bezimiennym bohaterom walk o wol-=
ność x i niepodleglość,chlonom „robotnikom i inteligencji vol skiej.W"0jcach

naszych" wróci] do powstańców z r.1863,w "Pan i parobek" do doli sybirskich
skazańców i stworzyl gleboko przejmujące obrazy niedoli i bohaterstw’ uciemig=
fonego narodu.Z wielu pozostawionych prac do najwybitniejszych należą :'"Ludzzie
podziemi",ze wspomnieh starego sympatyka","Dzieje jednego pocisku","Mogila
Nieznanego ZoInierza,"Pokolenie Marka Swidv" i "251ty Krsń'ądsic'odmlow-I
dzieje wielkiej wojny.Śmieró pvrzerwala pracę nad nowym cyklem nowieściowym,któ

Tego pierwsza czpść v.t."Miliardy" muza?... Się przed kilku tygodniami na rynku
księgarskim.W powieści tej,wodobnie jak w dawniej napisanym "Pieniędzu",autor
poruszy] tematy związane z fyciem międzynarodowej finansiery ,obrasujac chaos
sospodarczo spolecany i ideowy w Europie i Ameryce w dobie krysysu nowo i ennego »

LOT DO STRATOSFERY.
(PAT).Wedlug doniesień vrasy zalogę volskiego balonu,który z wiosna przyszlego
roku odbędzie lot do stratosfery będa stanowili kapitanowi e;Burzyński „Janusz
i Hynek.Wybór vadl na trzech rzeczywiście najbardziej doświadczonych pilotów

wslawionych kilkakrotnymi zwycięstwami w lotach o puchar Gordon Benpéta ..
Czwarty czlonek zalogi,którego zadaniem będzie czynienie obserwacyj i piecza
nad instrumentami naukowymi nie zostal jeszcze wyznac-ony.W najbliższym czassie
piloci rozpoczną treningowe Joty na wielkiej wysokości,by możliwie jak najle=

piej zapoznać się z warunkami,zblifonymi do tych, jakie będa mieli w czekającej
ich podróży w przestworza w odleglości 30,000 m.od ziemi.
LEGIA AKADEMICKA .
(PAT). W związku z zarządzeniem o.min. sprowojskowych o utwórzeniu legii skade
mickich dla snraw vrzysposobienia woj skowego,organizator i komendant L~Ak.onl
dypl. Tomaszewski zobrazowal na konferencji nrasowei cele i przyszle formy or

ganizacyjne przysposiobienia wojskowego akademików.Dotychczas mamy studium woj {skowe na Polétechnice "arssawskiei,gdzie mlodzieck akademicka ksztalci sie facho
wo w sorawach srecjalnych,nrzedewszystkiem technicznych.Nowa ustawa o powszechnei sluínbie wojskowej,uchwalona przez Radę "inistrów przewiduje,i£f mlodziez£

która ukończyla szkoly licealne,po zakwalifikowaniu przez komisje lekarskie pzGewszystkiem zostaje ®wciwlona na #5 tygodni do obozów dla hufców junackich.
Następnie zostaje wcielona do wojska na sktócona jednoroczną nluhoà—tycmofbyt miodzie£y na obozach jumackich posiada swa niezwykle dobra stronę,jako zeprawa do fizycznej pracy i zapoznanie się z ora robotnika.Dalej polk.Tomaszski omówi] fr. ty orzyszlej ustawy,w myŚśl,w myśl których minister sor.woj „bdzie mógl najożyć w czasie pokoju obowiązek przymusowego przeszkolenia kobietdo lat 45,posiadających ZEZ wykształcenie Średnie lub wyŚsze.Oczywiście sTug~ba kobiet w wojsku będzie tylko pomocnicza i odbywać się będzie w oddziaTachsanitarnych,wartowniczych,obrony przeciwlotniczej itd.Pplk.Tomaszewski nazyw2-letni okres no wnrowadzeniu powyźszej ustawy okresem Drzej&ciowym,po którna uczelniach znajdą się podchora£owie i oficerowie rezerwy,Wów Ibędzie można vomyŚśleć o o daniu prwidTowego przeszkolenia wyfszego z dziedzip -obronności vaństwa.W okresie orzej&ciowym mlodzieź akademicka zostanie przes /kolona wojskowo w legieshsk akademickich
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ciej poruszana na łare ch polskiej prasy ondziéfi'ej i gospo-a kolonij dla Polski, była również jedz-mz: terstów rozmówka z ministrem Delbosem podczas ostatniej - izyty wSzczegó przeprowadzonych konfercncyj nie podano do wiadomości publicznej,jednak na podstawie informacyj, jakie przenikcęły do kół dzionnikarskich,można sobie zdać Sprawę, w jakim TeSic powyższy problemąt był omawiany.Ciskane są zwłasz informacje áródek frar uskich, dające oświctlcnic togoso strony ministra francuskicço i jego. stanowisko w 5cj sprazię,Zródła tc. okroślają tozy, suniqtc min. Becka,jsko picrws y polskiprogram kolonialny, uzna w połni polskie argumonty, którymi są: koniccz-n dostsrezcnia suroke sig polskicmu przezysłowi orazsnalosie ujścia 4] aru 1 ości "obce dużlgo przyrostu
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»łu kolonij będz:c postawic sposób co w toj chwiliBroz. nic hastapião, Obconig Polsce 0 to, by liczono się z jejf alnymi koniccznościemi tycionymi i pragnężeby z punktu widzenia cko-ntójczncgo być zajnpargsowaną nprz, w międzysarodowych towarzystwach, pro-j.Z%o ażych dlą cksplostecji Li:których kolonij; Polska ponać$c chejałabyEcrzystać z postano icń, Gotyczących omigracji do posisdłości pozacurop.j-ch, nadwyżki ludności krej Iszystki.; Polski, jak podcją cytc źródła, przedstazionć wSpotkały się z cm mir. Dzlbosa. 00 się tyc€prou umigracji, obsj m zgodni e stwierdzili, żć zagi 10%. być postawiono wyżą
Polski, zwłaszcza ży 1otu
nd. zamorskich, orsy czym zrozum
byłaby wyłącznic dla cmigrańtów

 

  
   

  

   

 

   
    

 dni onic to
w płaszczyźni. otnieżncj, N-dmiar lud.ofeś

 Lis
   

 

60, mógłby być kicrowa y do różnych to-to.jost, to Pulcstyaa zaguarantovans
& N-tomiest, jeśli chcdzi e #n ockrajo, ton vaslad nic Zby roli, Przy sposobności om6 iono t ż kxcstię<migracji ra Nudagask &. Dół roku tomu bauiła Spccjalna' polgka kevi.Sjo, badajac tamtojszo va urki imigracyjre. Mia. D.lbos Zepcvniz, % rządfrancus ki cânosi siç do toge zsgaúnionia jak najbardzicj przychylni i dąjuż temu wyraz w oświade_uniu, «Zożonym niedawno polskicj delegacji przezministra kolenij Moutcta.

; Na marginesic żozmów min. Becka i D.lbosa dzionriki verszanskic rozparują Sytuację soro co: Polski, orzy teczkrajowych orsz liczby, ilustrujac import sdaio, ik» wyraźni.
wr

    
   

 

   

    

 

  

   e prz danych wynika,v supoweon » Zui sz zbudoru; geym Się : szybkim, i mpic przemyDostępuj. stale naprzód i wykazujo wzrost, dochodzący + «których d:ch surowców do 80%, Taki wzrost wykazuje nprz. impcrt rucy żelaznej. Wu pierwszych 10 siesigcy ub, 10ku przywieziono jej 321.000 ton, Bag wu bieżącym ilość ta doszła do 578.000 tor. Wzrost importu surowców doPolski przy Tó.noczesiy ch ograniczeniach wwozowych, stosowary ch przez pań-stra, eksportujące surowce, niemo&żliwiają Polsce zwiększyć cdpowiednioswój Gksport, co mogłoby wyró-rać Amport. Bezwzglgdnv. stosomane autar kice-Lo ze%ody doprowadziły nprz. do temo, to goy ›rzykóz do Pęlęk; wzrósł wcisgu 10 micsiçoy b.r. w porównaniu do tccoś okrcsu roku ubzlg?cgo o 26,2,» wa importująco pozwoliły P.lsce w tym czasie zwi ':zyę jej cksportiwi c o 14,97, W tych warunkach widać, na jakie Ę i cz;nstwc na-rotons JGs% polskie gosvodarstwo 4 jak hamująco wo 86 more ãhuzçJ trwa~cy taki stan na rozw j Sił ckenoniczbych Polski, To tcż domagenic-Przcz Polskę swobodncgo dostępu do g#óć % s orych"urasts de';cz rówpodstawowych jc j postulatów. aJo sig kenicscznosé nalogvebese romwigzania tego problomatu, który d jąc o silc gospodarczej Pski, TozStrzy_a ró GZoŚni© 0 j.j walorac jako państwa, stojącego ado /AONao o bo k szoregu innych - na st raży pokcju światow:go,.

  

 

  

 

        

   
    

  

 

  

  

    
       

 
        



(nad mózgi.m Marszałka Piłsudski so, prowadzone w Wilnic prz cz

go, ul eir pracruio z povodu zgomu t0o50o on go. Nagły zgon prof.

czym doncsiliśmy orzcd tygodnicm, nic pozwolił mu doprowadzić do

nic już zaawansowanych przo badawczych. Jak sig okazujc, prof. ff?

Re sc ykończyc jedyni. pi.rwszą część badań, polegających na szczc- "

gółowym opisic mózgu, sporządzcniu fotogreficznych zdjęć zwojów itp.

t<,odnoto wano 7 dokżednic oprecowary ch skryptów, zostaną w nicdługiu

ic odaano & druku, Praca ukażc się w trzech językach - polskim, fron-

i przesł io dwum, jedynym w Europic posa Wilncm,

mézgicm w Bc i Meskwic orcs róży! plncó-k

noukcuym całogo świate. Drugą część b ń prof. Rosc rozpoczął właści:

na krótko przed śmiercią, tek, ź. się onc W Łoj chwili dopiom w

stadium ›oczątkowym. Badania t., t. mikroskopowc, polcesja na obstrua-

ojcch kilku tysięcy proparstów, wyciętych z wasy mózgu. Zmudra ta praca tma

zrzzyczej kilka lat. Pozostawion. prz.z prof. Roscgo notatki z toj dzicdzi-

bodań znajdują się v sta ni.opracowanym tak, żo nic w dają się do
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Cpublikowania, Opracowanicm ich, jak i kontynuoveniom dolszych badań nad

mwdopcdobric j don z asysten-
ie me ustcli¢ spcojslna komisja.

 

mósgiom Merszazka Piksudskicg , sig

tór prof. Rosugo, co zrcsztą 7 nicdzugim o:

  

  ‘o/ Dobrą ropktację, jaką zdobył sobic pertonym dviccic Buropy amat orski

boks polski, potricrdzily now zwycięstwa, cd siom ostotnic ned pieds

rzomi zogranicznymi. Na piorwsaym micisou nalciy tu nymiczi@ międzypa ństuc -

wc spctkoni. w Oslo: Polska - Norwcogia, w którym, agednic s precwidywoniami,

z.yciężyli Polacy i to w zdooydowanym stt sunku 18:4. Sukccs ton wykaznł, źć

zcosźłcroczno zwycięstwo Polaków, któro Nerwuugowic kwostionow-li, nic było

przypndkowc. Polscy bokscrzy mi.li bczapclscyjną przovegę i na 8 rozogranych

spot wygrkli 6. Zupucłniu nicspedzianic jedym z pokonanych Polsków był

doskorały pięścisrz z Łodzi Chmiclcyski, amatorski mistrz Europy 7 das

śrcdnicj. Klęskę faworyta orzypiscć naluoży nic tyle velorom przeciwnika

Tillora, i c niedyspozycji Polaka, który z czasie jazdy strtkiom do Oslo

ciężkó shcrował i stanął na ringu terózo vycicńczcry.

Ton › zuspół polski walozył nostępni© z roprozontcoją Danii u Kykoobing.

I tu Polscy odnieśli zwycięstw, choć w gorszym stosunku 10:6, Dużym suk@c-

s.m poszczycić się mogli polscy zawodnicy: Czortck,. który znokautow«* mi-

strza Wgnii Corvina, i Woźniakicwicz, zwyciężając równicż przez k.0. Lors:

na, duńskicgc pięściarza o vi <lkich wertościach tochniornych i taktycznyc

Soriç ostatnich zwycięstw polskid boks.rów zamyka m.ez, rorcgrany w Pos

. u między drużyną micjscewogo Sckołs a rop z.ntację faszystów

lkez zakończył się przygnictojącym zwycięstwcm Polrkgw 13:3.

 

     

  
   

  

 

  

 

 
  

  

4/ Polski harcorz, Wkadysłe igncr, który, idąc w ślady słynnogo Gorbaultc,

od dwóch lat pudréfuje samotnic zagloua pc cecem ch, orzybył o tych

drirch do Sidmcy w Australii. Ostetri podrójy vd ódł prz.z occan Spo-

kcjuy 2 Ekwadoru. Dz:clnyżoglarz »rzcpłynął szczęśliwie niczmicrzcry obsza:

wód Wisc go cecdnu i bez przygód wyladover w porsi sidncjskim.

wiodiec i spolcomis sordeo pevitazy samet noge podróânika

dzicaniki oustrelijskic a "Doily T.logr ph" i "Tho Sun" na czcić zam

na pierwszych strcnach fctografic zoglar i vięciły cpisori

obszorno zamianki, podkroślejąc fokt poj sig pc raz pior:

polskic] ndory, którą prywiczka na swym maszcic "Zjłwa III" -

nogo harecrza

  

  

  

    

 

  

   

 

    

 

»

   B/ K. mocy dcoyzji szcfa Obozu Zj.dnocz«

Koos, z dri.m 9 grudnia r,b, Polsk

prescoym Q,2,8,

srodo: ago.pg¥):c‘tnikn Adama

stała się nnaczclnym crgancm “

 


